
 

 

UCHWAŁA NR L/373/2023 

RADY GMINY BROJCE 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brojce na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.), art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Brojce uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się planowane dochody budżetu  w kwocie 23.828.758,14  zł 

    tego:  

1)dochody bieżące                                                                          19.620.000,00 zł 

2)dochody majątkowe  4.208.758,14 zł 

     zgodnie z załącznikiem Nr 1   

§ 2. Ustala się planowane wydatki budżetu w kwocie 25.393.758,14 zł 

tego:  

1)wydatki bieżące 20.432.000,00 zł 

2)wydatki majątkowe                                                      4.961.758,14 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2  

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w  kwocie 

       który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1)wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  w kwocie 

1.565.000,00 zł  

- 1.565.000,00 zł 

§ 4. Ustala się planowane przychody budżetu  w kwocie  

       z tytułu  wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

       ustawy zgodnie z załącznikiem Nr 3 

2.100.000,00 zł 

§ 5. Ustala się  planowane rozchody budżetu  w kwocie: 

stanowiące: 

1)wykup obligacji komunalnych  - 350.000,00 zł 

2)spłatę raty kredytu                    -  100.000,00 zł 

3)spłatę rat pożyczek                    -   85.000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 

535.000,00 zł 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy  w kwocie:   

       z tego: 

1)ogólną w kwocie                              -  50.000,00 zł 

2)celową z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 

w kwocie                     - 50.000,00 zł.                           

100.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7197



§ 7. Ustala się planowane dochody  i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  

     administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi  

     ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

§ 8. 1.Ustala się planowane dochody w kwocie 

     z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w   

     kwocie 55.000 zł i z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż  

     napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  w kwocie 14.000 zł.  

69.000,00 zł 

      2. Ustala się planowane wydatki w kwocie  

     na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i   

     rozwiązywania problemów alkoholowych  i zwalczania narkomanii  

     zgodnie z załącznikiem  nr 5. 

69.000,00 zł 

§ 9.1  Ustala się  planowane dochody w kwocie 

       z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

900.000,00 zł 

      2. Ustala się planowane wydatki w kwocie    

     na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami, zgodnie z     

     załącznikiem nr 6. 

900.000,00 zł 

 

§ 10.1 Ustala się planowane dochody w kwocie   

      z tytułu uzyskanych dochodów z opłat i kar środowiskowych 

 

3.000,00 zł 

      2. Ustala się planowane wydatki w kwocie       

      na finansowanie ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem N r 7 

3.000,00 zł 

 

§ 11.  Ustala się planowane dochody i wydatki w kwocie 

      z tytułu  realizacji zadań finansowanych przez Fundusz   

      Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem Nr 8 

 

1.225.000,00 zł 

 

§ 12. Ustala się planowane dochody i wydatki  w kwocie 

      z tytułu realizacji zadań inwestycyjnych dofinansowanych z   

      Rządowego Funduszu Polski Ład  Program Inwestycji  

      Strategicznych  zgodnie z załącznikiem Nr 9 

 

2.703.758,14 zł 

§ 13. Ustala się dotacje z budżetu gminy: 

1)dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 

850.000,00 zł 

2)dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 

zgodnie z załącznikiem Nr 10 w kwocie 

810.000,00 zł 

§ 14. Upoważnia się Wójta do: 

1)dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 

w planie wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2)przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków 

majątkowych; 

3)dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a)zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b)zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3,  o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c)zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

4)lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank wykonujący 

obsługę bankową budżetu, 

5)do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

6)przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7197



ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 
§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz w BIP Urzędu Gminy Brojce. 

 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Łakomy 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7197



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/373/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BROJCE NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść DOCHODY 

w tym 

dochody bieżące dochody 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 47 793,32 47 793,32  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 700,00 2 700,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2 700,00 2 700,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 653,32 653,32  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

653,32 653,32  

 01095  Pozostała działalność 44 440,00 44 440,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

44 440,00 44 440,00  

050   Rybołówstwo i rybactwo 1 000,00 1 000,00  
 05095  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00  

600   Transport i łączność 2 703 758,14 0,00 2 703 758,14 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 703 758,14  2 703 758,14 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
2 703 758,14  2 703 758,14 

700   Gospodarka mieszkaniowa 459 201,04 179 201,04 280 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 304 000,00 54 000,00 250 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

53 000,00 53 000,00  

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 250 000,00  250 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00  
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 155 201,04 125 201,04 30 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 201,04 201,04  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

120 000,00 120 000,00  

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00  30 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 5 000,00  

710   Działalność usługowa 8 000,00 8 000,00  
 71035  Cmentarze 8 000,00 8 000,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

2 000,00 2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7197



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

6 000,00 6 000,00  

750   Administracja publiczna 12 842,00 12 842,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 11 842,00 11 842,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

11 842,00 11 842,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 1 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 732,00 732,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 732,00 732,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

732,00 732,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
6 064 055,00 6 064 055,00  

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 3 000,00 3 000,00  

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 
3 000,00 3 000,00  

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 456 500,00 1 456 500,00  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 913 000,00 913 000,00  
  0320 Wpływy z podatku rolnego 410 000,00 410 000,00  
  0330 Wpływy z podatku leśnego 127 000,00 127 000,00  
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 500,00 3 500,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 3 000,00 3 000,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

2 153 600,00 2 153 600,00  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 550 000,00 550 000,00  
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 350 000,00 1 350 000,00  
  0330 Wpływy z podatku leśnego 14 000,00 14 000,00  
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 31 100,00 31 100,00  
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 200 000,00  

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 3 000,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 5 500,00 5 500,00  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
343 000,00 343 000,00  

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 14 000,00 14 000,00  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 15 000,00  
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 250 000,00 250 000,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 55 000,00 55 000,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

9 000,00 9 000,00  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 2 107 955,00 2 107 955,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7197



  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 2 036 982,00 2 036 982,00  

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 70 973,00 70 973,00  

758   Różne rozliczenia 9 172 613,00 9 172 613,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 4 707 337,00 4 707 337,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 707 337,00 4 707 337,00  
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 450 276,00 4 450 276,00  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 450 276,00 4 450 276,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 15 000,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 15 000,00  

801   Oświata i wychowanie 63 500,00 63 500,00  
 80101  Szkoły podstawowe 39 800,00 39 800,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

13 000,00 13 000,00  

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 25 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 1 800,00  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 17 700,00 17 700,00  

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 2 700,00 2 700,00  

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
15 000,00 15 000,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 6 000,00 6 000,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

6 000,00 6 000,00  

851   Ochrona zdrowia 10 523,64 10 523,64  
 85195  Pozostała działalność 10 523,64 10 523,64  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

10 523,64 10 523,64  

852   Pomoc społeczna 888 740,00 888 740,00  
 85202  Domy pomocy społecznej 8 000,00 8 000,00  
  0830 Wpływy z usług 8 000,00 8 000,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

30 912,00 30 912,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

30 912,00 30 912,00  

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 220 024,00 220 024,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
220 024,00 220 024,00  

 85216  Zasiłki stałe 195 861,00 195 861,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
195 861,00 195 861,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 115 743,00 115 743,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 200,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

115 543,00 115 543,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 148 200,00 148 200,00  

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 25 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 7197



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

122 200,00 122 200,00  

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
1 000,00 1 000,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 170 000,00 170 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
170 000,00 170 000,00  

855   Rodzina 2 229 000,00 2 229 000,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 186 000,00 2 186 000,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 181 000,00 2 181 000,00  

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
5 000,00 5 000,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

43 000,00 43 000,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

43 000,00 43 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 935 000,00 935 000,00  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00 25 000,00  
  0830 Wpływy z usług 25 000,00 25 000,00  
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 900 000,00 900 000,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
900 000,00 900 000,00  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00 3 000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 3 000,00  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 7 000,00 7 000,00  

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 2 000,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 5 000,00 5 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 232 000,00 7 000,00 1 225 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 000,00 7 000,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

7 000,00 7 000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 225 000,00 0,00 1 225 000,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 225 000,00  1 225 000,00 

Razem: 23 828 758,14 19 620 000,00 4 208 758,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 7197



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/373/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

WYDATKI  BUDŻETU GMINY BROJCE NA 2024 ROK 

Dzi

ał 

Rozdzi

ał 
§ Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydat

ki 

bieżąc

e 

z tego: 

Wydatki 

majątko

we 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowy

ch, 

z tego            

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z 

realizacją 

zadań 

statutowy

ch 

dotacj

e na 

zadan

ia 

bieżą

ce 

świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h; 

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłat

y z 

tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji 

obsłu

ga 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

Wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go 

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
370 

200,00 120 200,00 120 200,00 0,00 120 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  285

0 
Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 
35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  439

0 
Zakup usług 

obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
250 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

  605

0 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
250 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

0 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  422

0 Zakup środków żywności 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 304 

558,14 100 800,00 100 800,00 0,00 100 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 203 758,14 3 203 758,14 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 7197



 60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  452

0 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  630

0 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 804 

358,14 100 600,00 100 600,00 0,00 100 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 703 758,14 2 703 758,14 0,00 0,00 0,00 
  421

0 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  451

0 
Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  452

0 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  637

0 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 703 

758,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 703 758,14 2 703 758,14 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
201 

000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430

0 Zakup usług pozostałych 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  448

0 
Podatek od 

nieruchomości 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  450

0 
Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 
101 

500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  426

0 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  427

0 
Zakup usług 

remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430

0 Zakup usług pozostałych 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  440
0 

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 

garażowe 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  605

0 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 

usługowa 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430

0 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 7197



  421

0 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  426

0 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 
3 645 

436,64 3 645 436,64 3 500 

436,64 
2 938 

842,00 
561 

594,64 0,00 145 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 11 842,00 11 842,00 11 842,00 11 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  401

0 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 11 842,00 11 842,00 11 842,00 11 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
125 

550,00 125 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 120 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  303
0 

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

120 

000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  422

0 Zakup środków żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436

0 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 
50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 
3 496 

044,64 3 496 044,64 3 481 

044,64 
2 925 

000,00 
556 

044,64 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302

0 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401

0 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2 280 

000,00 2 280 000,00 2 280 

000,00 
2 280 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404

0 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
170 

000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411

0 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
400 

000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412

0 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417

0 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

0 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  422

0 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  426

0 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428

0 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430

0 Zakup usług pozostałych 290 

000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436

0 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441

0 
Podróże służbowe 

krajowe 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  443

0 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444

0 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
66 044,64 66 044,64 66 044,64 0,00 66 044,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470

0 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471

0 
Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 7197



  303

0 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  410

0 
Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

732,00 732,00 732,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
732,00 732,00 732,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411

0 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 105,17 105,17 105,17 105,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412

0 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
14,99 14,99 14,99 14,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 611,84 611,84 611,84 611,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
453 

000,00 428 000,00 373 000,00 73 000,00 300 

000,00 
35 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe 

Policji 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
440 

000,00 415 000,00 365 000,00 73 000,00 292 

000,00 
35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  282

0 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  303

0 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  411

0 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  417

0 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  422

0 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426

0 Zakup energii 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427

0 
Zakup usług 

remontowych 
153 

000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430

0 Zakup usług pozostałych 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436

0 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443

0 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  605

0 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75414  Obrona cywilna 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  303

0 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 7197



757   Obsługa długu 

publicznego 
383 

000,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

383 

000,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  809

0 
Koszty emisji 

samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje 
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  811

0 

Odsetki od 

samorządowych papierów 
wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

380 

000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 100 

000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 

000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  481

0 Rezerwy 100 

000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 
8 125 

931,36 8 125 931,36 7 867 

642,36 
6 389 

749,67 
1 477 

892,69 0,00 258 

289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 064 

138,65 6 064 138,65 5 858 

398,65 
4 870 

921,65 
987 

477,00 0,00 205 

740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302

0 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
205 

740,00 205 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 

740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401

0 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
634 

731,00 634 731,00 634 731,00 634 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404

0 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 42 302,00 42 302,00 42 302,00 42 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411

0 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
686 

911,65 686 911,65 686 911,65 686 911,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412

0 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
98 938,00 98 938,00 98 938,00 98 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417

0 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  419

0 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

0 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
450 

000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  422

0 Zakup środków żywności 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  424

0 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426

0 Zakup energii 120 

000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  427

0 
Zakup usług 

remontowych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  428

0 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 115 

000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436

0 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 
9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441

0 
Podróże służbowe 

krajowe 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  443

0 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 7197



  444

0 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
203 

777,00 203 777,00 203 777,00 0,00 203 

777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470

0 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
37 470,00 37 470,00 37 470,00 37 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  479
0 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

3 151 

586,00 3 151 586,00 3 151 

586,00 
3 151 

586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  480

0 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

208 

983,00 208 983,00 208 983,00 208 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
924 

045,00 924 045,00 898 184,00 819 884,00 78 300,00 0,00 25 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302

0 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
25 861,00 25 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401

0 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
248 

058,00 248 058,00 248 058,00 248 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 18 687,00 18 687,00 18 687,00 18 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411

0 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
120 

989,00 120 989,00 120 989,00 120 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412

0 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
17 213,00 17 213,00 17 213,00 17 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  419

0 Nagrody konkursowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

0 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  422

0 Zakup środków żywności 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  424

0 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444

0 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471

0 
Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  479

0 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
375 

948,00 375 948,00 375 948,00 375 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  480

0 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
33 989,00 33 989,00 33 989,00 33 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430

0 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
499 

231,36 499 231,36 498 231,36 195 867,02 302 

364,34 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302

0 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401

0 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  404

0 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  411

0 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412

0 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 367,02 1 367,02 1 367,02 1 367,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 7197



  417

0 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

0 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  427

0 
Zakup usług 

remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430

0 Zakup usług pozostałych 250 

000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  443

0 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444

0 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 914,34 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  450

0 
Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 31 187,35 31 187,35 31 187,35 0,00 31 187,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470

0 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
31 187,35 31 187,35 31 187,35 0,00 31 187,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

106 

927,00 106 927,00 101 802,00 97 910,00 3 892,00 0,00 5 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302
0 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 
5 125,00 5 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411

0 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 14 661,00 14 661,00 14 661,00 14 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412

0 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 089,00 2 089,00 2 089,00 2 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444

0 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 892,00 3 892,00 3 892,00 0,00 3 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471

0 
Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  479

0 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 71 457,00 71 457,00 71 457,00 71 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  480
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
8 703,00 8 703,00 8 703,00 8 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

440 

402,00 440 402,00 419 839,00 405 167,00 14 672,00 0,00 20 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302

0 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
20 563,00 20 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411

0 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 60 529,00 60 529,00 60 529,00 60 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412

0 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
8 614,00 8 614,00 8 614,00 8 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444

0 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
14 672,00 14 672,00 14 672,00 0,00 14 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471

0 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 7197



  479
0 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

299 

427,00 299 427,00 299 427,00 299 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  480

0 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

31 597,00 31 597,00 31 597,00 31 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 82 200,00 82 200,00 82 200,00 50 000,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

0 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 68 000,00 68 000,00 68 000,00 50 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  411

0 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  417

0 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

0 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428

0 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436

0 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 
100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  439

0 
Zakup usług 

obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  426

0 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443

0 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 190 

585,66 2 190 585,66 1 424 

367,33 873 400,00 550 

967,33 0,00 766 

218,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 300 

000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  433

0 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

300 

000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430

0 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430

0 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

30 912,00 30 912,00 30 912,00 0,00 30 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  413

0 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 30 912,00 30 912,00 30 912,00 0,00 30 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 7197



 85214  
Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
240 

024,00 240 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 

024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311

0 Świadczenia społeczne 240 

024,00 240 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 

024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 46 300,00 46 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  311

0 Świadczenia społeczne 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 195 

861,00 195 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 

861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311

0 Świadczenia społeczne 195 

861,00 195 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 

861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
806 

002,87 806 002,87 804 002,87 726 800,00 77 202,87 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302

0 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401

0 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
545 

000,00 545 000,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 37 800,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411

0 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412

0 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417

0 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

0 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  422

0 Zakup środków żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  426

0 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  428

0 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 30 345,31 30 345,31 30 345,31 0,00 30 345,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436

0 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 
5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441

0 
Podróże służbowe 

krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444

0 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
14 357,56 14 357,56 14 357,56 0,00 14 357,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470

0 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
273 

152,46 273 152,46 273 152,46 146 600,00 126 

552,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 57 700,00 57 700,00 57 700,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404

0 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  411

0 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412

0 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417

0 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  428

0 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 7197



  430
0 Zakup usług pozostałych 122 

200,00 122 200,00 122 200,00 0,00 122 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436

0 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441

0 
Podróże służbowe 

krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444

0 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 552,46 2 552,46 2 552,46 0,00 2 552,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
283 

333,33 283 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 283 

333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311

0 Świadczenia społeczne 283 

333,33 283 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 283 

333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 40 600,00 40 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 
30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  324

0 Stypendia dla uczniów 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  324

0 Stypendia dla uczniów 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 740 

014,34 2 740 014,34 781 699,82 324 771,14 456 

928,68 0,00 1 958 

314,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

2 245 

000,00 2 245 000,00 286 685,48 260 771,14 25 914,34 0,00 1 958 

314,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311
0 Świadczenia społeczne 1 958 

314,52 1 958 314,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1 958 

314,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401

0 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 80 241,14 80 241,14 80 241,14 80 241,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  404

0 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 5 530,00 5 530,00 5 530,00 5 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411

0 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
173 

000,00 173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412

0 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444

0 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 914,34 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 72 014,34 72 014,34 72 014,34 64 000,00 8 014,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  401

0 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  404

0 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  411

0 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412

0 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 7197



0 
  436

0 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 
400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
0 

Podróże służbowe 
krajowe 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444

0 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 914,34 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 240 

000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  433

0 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

240 

000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 
140 

000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  433

0 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

140 

000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  413

0 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 
1 688 

300,00 1 505 300,00 1 475 

300,00 97 000,00 1 378 

300,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 60 300,00 30 300,00 30 300,00 12 300,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
  411

0 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412

0 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417

0 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

0 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  443

0 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  623

0 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 

publicznych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
900 

000,00 850 000,00 850 000,00 84 700,00 765 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  401

0 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  404

0 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  411

0 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 7197



  412

0 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430

0 Zakup usług pozostałych 751 

385,66 751 385,66 751 385,66 0,00 751 

385,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444

0 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 914,34 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470

0 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  605

0 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

0 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
520 

000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  426

0 Zakup energii 300 

000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427

0 
Zakup usług 

remontowych 
110 

000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  605

0 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443

0 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 
10 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

  460

0 

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i 

innych jednostek 

organizacyjnych 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  605

0 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 175 

000,00 175 000,00 145 000,00 0,00 145 

000,00 
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  231
0 

Dotacja celowa 

przekazana gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  427

0 
Zakup usług 

remontowych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  443

0 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
1 799 

500,00 549 500,00 214 500,00 12 000,00 202 

500,00 
335 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
129 

500,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 7197



  426

0 Zakup energii 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  440

0 

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443

0 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92116  Biblioteki 323 

000,00 323 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 320 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  248

0 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 
320 

000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426

0 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
1 270 

000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  657

0 

Dotacja celowa 

przekazana z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

600 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

  658

0 

Wydatki inwestycyjne 

dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek 

budżetowych 

650 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 77 000,00 77 000,00 62 000,00 12 000,00 50 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  282

0 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

15 

000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417

0 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  421

0 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  422

0 Zakup środków żywności 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 183 

700,00 183 700,00 53 700,00 0,00 53 700,00 130 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  422

0 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426

0 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430

0 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  451

0 
Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
142 

000,00 142 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 130 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  282

0 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

130 

000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 7197



  421

0 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  422

0 Zakup środków żywności 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 25 393 758

,14 
20 432 

000,00 16 331 178,15 10 759 494,81 5 571 

683,34 
530 

000,00 
3 187 

821,85 0,00 0,00 383 

000,00 4 961 758,14 4 961 758,14 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 7197



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/373/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 R. 

     w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 100 000,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 2 100 000,00 

Rozchody ogółem:  535 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 350 000,00 

a) trzecia rata wykupu obligacji serii A22 do Domu 

Maklerskiego NWAI S.A Warszawa 
 350 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 185 000,00 

a) spłata ósmej rocznej raty kredytu do Getin Noble Bank S.A. 

Warszawa 
 100 000,00 

b) 
spłata dziesiątej rocznej raty pożyczki do Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Szczecinie 

 50 000,00 

c) 
spłata trzeciej rocznej raty pożyczki do Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Szczecinie 

 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 7197



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/373/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 R. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 

Wydat

ki 

bieżąc

e 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 

budżetowych, 
z tego 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

750   Administracja publiczna 11 842,00 11 842,00 0,00 11 842,00 11 842,00 11 842,00 11 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 11 842,00 11 842,00 0,00 11 842,00 11 842,00 11 842,00 11 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

11 842,00 11 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 0,00 0,00 11 842,00 11 842,00 11 842,00 11 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
732,00 732,00 0,00 732,00 732,0

0 732,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
732,00 732,00 0,00 732,00 732,0

0 732,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

732,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 0,00 0,00 0,00 105,17 105,1

7 105,17 105,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 14,99 14,99 14,99 14,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 611,84 611,8

4 611,84 611,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 122 200,00 122 200,00 0,00 122 200,00 122 

200,00 122 200,00 0,00 122 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 122 200,00 122 200,00 0,00 122 200,00 122 

200,00 122 200,00 0,00 122 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

122 200,00 122 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 7197



(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 122 200,00 122 

200,00 122 200,00 0,00 122 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 224 000,00 2 224 000,00 0,00 2 224 000,00 2 224 

000,00 265 685,48 196 771,14 68 914,34 0,00 1 958 314,52 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 181 000,00 2 181 000,00 0,00 2 181 000,00 2 181 

000,00 222 685,48 196 771,14 25 914,34 0,00 1 958 314,52 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 181 000,00 2 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 958 314,52 1 958 

314,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1 958 314,52 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 0,00 0,00 16 241,14 16 241,14 16 241,14 16 241,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 530,00 5 

530,00 5 530,00 5 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 

000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 

000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 

000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 1 914,34 1 

914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 2 358 774,00 2 358 774,00 0,00 2 358 774,00 2 358 

774,00 400 459,48 209 345,14 191 114,34 0,00 1 958 314,52 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 7197



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/373/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH W ROKU 2024. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
69 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 69 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 14 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 55 000,00 

Razem: 69 000,00 

 

 

 

 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNYM 

PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROKU 2024. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 69 000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 900,00 

Razem: 69 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 7197



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/373/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

W GMINIE BROJCE  NA  ROK  2024. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 900 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 900 000,00 

Razem: 900 000,00 

 

 

 

 

 

WYDATKI NA FUNKCJONOWANIE SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI W GMINIE BROJCE  NA  ROK  2024. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 900 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 751 385,66 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Razem: 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 7197



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/373/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI  REALIZOWANE NA PODSTAWIE  USTAWY  PRAWO OCHRONY 

ŚRODOWISKA NA ROK 2024. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

 
90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 3 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

Razem: 3 000,00 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

Razem: 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 7197



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr L/373/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI  NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH  Z FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  W RAMACH RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY 

ZABYTKÓW  W 2024 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 225 000,00 1 225 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 225 000,00 1 225 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
1 225 000,00  

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
 588 000,00 

   Dotacja celowa udzielona Parafii  pw. Najświętszego Serca Pana 

Jezusa w Brojcach na remont zabytkowego kościoła w Brojcach.  
 588 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 
 

637 000,00 

   
Kompleksowy remont budynku Ośrodka Zdrowia w miejscowości 

Brojce. (Budynek ewidencjonuje w Wojewódzkiej i Gminnej Ewidencji 

Zabytków) 
 

392 000,00 

   
Rewitalizacja zabytkowych parków Gminy Brojce. (Zabytkowe parki 

dworskie wpisane do rejestru zabytków w miejscowościach Mołstowo, 

Strzykocin, Stołąż  i Tąpadły) 
 

245 000,00 

Razem: 1 225 000,00 1 225 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 7197



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr L/373/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI  NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH Z RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH  W 2024 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 

600   Transport i łączność 2 703 758,14 2 703 758,14 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 703 758,14 2 703 758,14 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
2 703 758,14  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
 2 703 758,14 

   Budowa dróg w m. Stołąż i Tąpadły -  II Etap 
realizacji 

 1 869 918,96 

   Budowa dróg dojazdowych w miejscowości Brojce - 

III Etap realizacji 
 833 839,18 

Razem: 2 703 758,14 2 703 758,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 7197



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr L/373/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 R. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0 0 500 000,00 0 0 0 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
0 0 0 0 0 35 000,00 

900 90001 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0 0 0 0 0 30 000,00 

900 90095 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0 0 30 000,00 0 0 0 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 320 000,00 0 0 0 0 0 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

0 0 0 0 0 600 000,00 

921 92195 2820 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
0 0 0 0 0 15 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
0 0 0 0 0 130 000,00 

Razem 320 000,00 0 530 000,00 0 0 810 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 7197


		2023-12-27T12:54:54+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




